
На основу члана 33. став 1. тачка 4. Закона о ванредним ситуацијама („Службени

гласник Републике Србије“, бр. 111/09, 92/11 и 93/12) и члана 106. став 1. Статута Града

Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08),

СкупштинаГрада Новог Сада на ХХХП/ седници од 13. априла 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИРЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУГРАДСКОГШТАБАЗА ВАНРЕДНЕ

СИТУАЦИЈЕИ ИМЕНОВАЊУЗАМЕНИКАКОМАНДАНТА, НАЧЕЛНИКАИ

ЧЛАНОВАГРАДСКОГШТАБАЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

1. У Решењу о образовању Градског штаба за ванредне ситуације и именовању

заменика команданта, начелника и чланова Градског штаба за ванредне ситуације

(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 12/11, 1/12, 13/12, 38/12, 57/12, 22/13, 58/13,

38/14,12/15, 55/15, 64/15, 47/16, 75/16 и 82/16) тачка 5. мења се и гласи:

„5. Чланови Штаба су:

– проф. др сци. мед ЗОЛТАН ХОРВАТ, члан Градског већа Града Новог
Сада задужен за област здравства,

- МИЛОРАД РАДОЈЕВИћ, члан Градског већа Града Новог Сада

задужен за област привреде,

– ТИХОМИР НИКОЛИТт, члан Градског већа Града Новог Сада

задужен за област социјалне и дечије
заштите,

– МИРА РАДЕНОВИћ, члан Градског већа Града Новог Сада

задужена за област урбанизма, стамбених
послова и заштите животне средине,

– АЛЕКСАНДАР КРАВИћ, члан Градског већа Града Новог Сада

задужен за област саобраћаја и путева,

– ВЛАДИМИР СТОЈКОВИТт, члан Градског већа Града Новог Сада

задужен за област комуналних послова,

– МИЛАН БУРИВ, члан Градског већа Града Новог Сада

задужен за област управе и прописа,

– начелник Градске управе за комуналне послове,

- начелник Градске управе за саобраћај и путеве,

– начелник Градске управе за привреду,

– начелник Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције,

·.

– начелник Градске управе за инспекцијске послове,

' – заменик начелника Градске управе за инспекцијске послове,

– начелник Комуналне полиције у Градској управи за инспекцијске послове,



– ИАРИЈА БАЈИћ,

– САВА ЗАКЛАНОВИћ,

– др ВЕСЕЛИН БОЈАТ,

– др БОГДАН М. ЖИВАНОВИВ,

– мајор ДАРКО ЦРЊЕНИЦА,

· мајор АЛЕКСАНДАР МАНЏИБ,

– ДРАГАН ЛАЗИТт,

– МИЛАН ТЕШОВИћ,

– МИЛАН СТАНИВУКОВИТт,

– ГВОЗДЕН ПЕРКОВИћ,

- ВЛАДИМИР ЗЕЛЕНОВИ'ћ,

– ДУШАН РАДОЈИЧИТт,

– СТЕВАН ЛУГОЊА,

– ВЛАДИМИР 'ЊАКОВИТЈ,

– МИЛОВАН Аћ/ШЏИТт,

– МИЛОШ ЕГИТх,

– ДОБРОСАВ АРСОВИћ,

– АЛЕКСАНДАР БУРСАБ,

помоћник шефа Кабинета Градоначелника
за односе са јавношћу,

помоћник начелника Полицијске управе у
Новом Саду,

хирург ортопед, директор Дома здравља
„Нови Сад Нови Сад,

директор Завода за хитну медицинску
помоћ Нови Сад,

начелник Центра Министарства одбране за
локалну самуправу Нови Сад,

начелник Групе за цивилно–војну сарадњу
у Команди 1. бр. КоВ Нови Сад,

секретар Црвеног крста Града Новог Сада
– Градска организација,

директор Огранка „Електродистрибуција“
Нови Сад,

директор Јавног градског саобраћајног
предузећа „Нови Сад“ Нови Сад,

директор Јавног комуналног предузећа
„Водовод и канализација“ Нови Сад,

директор Јавног комуналног предузећа
„Чистоћа“ Нови Сад,

директор Јавног комуналног предузећа
„Пут“ Нови Сад,

директор Јавног комуналног предузећа
„Паркинг сервис“ Нови Сад,

директор Јавног комуналног предузећа
„Лисје“ Нови Сад,

в.д. директора Јавног комуналног
предузећа за одржавање стамбених и
пословних простора „Стан“ Нови Сад,

директор Јавног комуналног предузећа
„Градско зеленило“ Нови Сад,

директор Јавног комуналног предузећа
„Новосадска топлана“ Нови Сад,

директор Јавног комуналног предузећа
„Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови
Сад,



~ МИРОСЛАВ ОСТОЈИБ, заменик команданта Ватрогасно—
спасилачке бригаде у Управи за ванредне
ситуације у Новом Саду и

· МИЛОВАН РАДМАНОВАЦ, шеф Центра за климатске анализе, ране
најаве екстремних појава и оцену ризика

“ “
елементарних непогода „Нови Сад .

2. Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу

Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУШЦТИНАГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352-1/2018–121–1 едс дник

13. април 2018. године “*~—::?
НОВИ САД Зд вко Јелушић


